Universitätsbibliothek Paderborn

**Avla ... Thesavorvm Dei In Passione D. N. Iesv Christi
Effusorum ad Resvrrectionem Mvltorum**

Eyschen, Georg von

Coloniæ, 1656

§. 61. Et ait illis: Hic est sanguis meus Noui testamenti qui pro multis
effundetur. v. 24.

urn:nbn:de:hbz:466:1-45533

Patris, dā m̄bi hanc aquam, & panem obedientie prius bene sumere, tunc dignus officia sumere super cælestē.

§. 6. Et ait illū: Hic est sanguis meus Noui testamenti qui pro multis effundetur: v. 24.

Hoc verbum siue de calice illo ex quo biberant antea omnes & Christus iam receperat, siue de eo ex quo bibituri essent, intelligatur, certe de costento in calice intelligitur in re Cœlo, vt philosophi loquuntur. Hic est sanguis non vitulorum aut hircorum, non alienus sed meus, non veteris sed noui testamenti: vnde Paulus ad Heb. 9. Christus assistens Pontifex futurum bonorum per amplius & perfectius tabernaculum non manus factam: id est non huīus creationis, neque per sanguinem hircorum aut vitulorum: sed per propriū sanguinem introuit semel in sancta eterna redēptione inuenta. Vitulorum enim sanguis & hircorum matpersus erat propitiatorius tantū, Cœterinalis, vacuus & inefficax, Christi autem hic sanguis plane delet & auffert peccata mundi: Hic sanguis non est sanguis ille re ipsa qui in veteri testamento spargebatur, sed significatione erat idem. Nam sanguis meus Noui Tēstamenti revera ad salutem populōrum datur; quem sanguis Veteris Tēstamenti olim dandum p̄figurabat. Est itaque h̄c exhibitum, quod olim p̄figuratum est tot effusionib⁹, nempe unicus matris meæ, videlicet integerim Virginis filius, sanguinem meum in Cruce pro redēptione hominum fusurus, & ut eum nū cpro humani generis liberazione dabo, ita eum etiam ex nunc in altari pro hominib⁹ offerendum ad consummationem lœculi tradō; pro purgatione illorum qui eum admittere volent & suscipient: quoniam ut caro mea in incontaminato vreto Mariæ Matri meæ orra est, & postea pro salute hominū tradenda fuit; ita etiam & nunc caro mea in incori p̄ a integritate Ecclesiae augmentata ad sanctificationem fideliūm datur: quia sicut faber aurum suum per ignem modo liquefaciens unit & modo unitum dividit, ita etiam & ego carnem & sanguinem meum per sanctificationem spiritus sancti in oblatione nunc glorifico, & nunc glorificatum fideli⁹ vobis ad salutem distribuo.

O Infinita bonitas agnoscō hic & amplector, grato animo hanc infinitam charitatem tuam erga me electosque omnes seu fideles, qua parasti nobis mentem pretiosi corporis & sanguinis tui aduersus omnes qui tribulant nos; & gratias ago pro vniuersis beneficijs mihi illisque collatis ac conferendis in æternū. Agnoscō & detestor ingratitudinem meam tantam erga te atque ex animo doleo. Tu ingrato & inutili seruo tuo, ignosc, obsecro omnia peccata mea Deus meus, spes mea, amor meus & omnia.